

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia pavilónu B ZŠ Veľký Kýr

Objekt:

**TUV - TUV - Rekonštrukcia a prístavba Pavilón B - časť Rekonštrukcia -
Príprava teplej vody**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Zhotoviteľ:

Novosedlík, s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00309109

IČ DPH:

IČO:

34104402

IČ DPH:

SK2020409930

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 950,16

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 950,16	20,00%	590,03

Cena s DPH

v EUR

3 540,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia pavilónu B ZŠ Veľký Kýr

Objekt:

**TUV - TUV - Rekonštrukcia a prístavba Pavilón B - časť Rekonštrukcia -
Príprava teplej vody**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 950,16

PSV - Práce a dodávky PSV

2 950,16

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

2 950,16

VP - Práce navyše

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia pavilónu B ZŠ Veľký Kýr

Objekt:

**TUV - TUV - Rekonštrukcia a prístavba Pavilón B - časť Rekonštrukcia -
Príprava teplej vody**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 950,16

D PSV Práce a dodávky PSV 2 950,16

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 2 950,16

1	K	7220000001	Montáž ohrievača vody vrátane pripojenia s jednotlivými prvkami pripojenia podľa požiadaviek výrobcu	ks	2,000	236,50	473,00
2	M	72200000010	Ohrievač vody ARISTON NUOS EVO 110 - COP 3,4 pripojiť podľa pokynov výrobcu	ks	2,000	1 227,60	2 455,20
3	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	26,620	0,83	21,96

D VP Práce navyč 0,00